
VILNIAUS ŠIUOLAIKIN ĖS PENKIAKOVĖS IR TRIATLONO SPORTO KLUBAS                              2012-10-27-28d. 

 

Atranka į  „ VIKTORO ŽELVIO “ Taur ės varžybas 
 

 Bėgimas 600 m 
(mergaitės) 

 
1. Kazakevičiūtė Viktorija 2000  600 m              2.03 

2. Balžekaitė Marija 2001  600 m              2.17   

3.  Aistė Norvaišaitė 2000 600 m              2.18 

4-5. Vasara Tapinaitė 2002 600 m              2.25 

4-5. Miglė Patackaitė 2000 600 m              2.25 

6. Gustė Draugelytė 2003 600 m              2.28 

7. Liepa Kaulakytė 2000 600 m              2.30 

8. Gabrielė Kligytė 2000 600 m              2.31 

9. Aušrinė Patackaitė 2003 600 m              2.34 

10. Skaistė Petrauskaitė 2004 600 m              2.35 

11. Karolina Žilinska 2001  600 m              2.37 

12. Jakaterina Andževskaja 2001  600 m              2.39 

13. Reda Žilionytė 2003 600 m              2.41 

14. Ania Švečova 2000 600 m              DNS 

 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

Bėgimas 600m. 
(berniukai) 

 
1. Radzevičius Tautvydas 2000  600 m              1.54 

2. Radzevičius Skomantas 2000  600 m              1.55 

3. Daniel Sinkevič 2000 600 m              1.59 

4. Vilius Belousovas 2001 600 m              2.06 

5-6. Paulius Sadauskas 2000 600 m              2.08 

5-6. Simas Draugelis 2000 600 m              2.08 

7. Jonas Petkevičius 2002 600 m              2.10 

8. Artiom Nudžin 2000 600 m              2.12 

9. Kajus Ramzys 2001 600 m              2.23 

10. Mykolas Karašauskas 2003 600 m              2.26 

11. Lukas Makaravičius 2000  600 m              2.29 

12. Paulius Čivilis  2005 600 m              2.34 

13. Ralfas Chvainickas 2003 600 m              2.37 

14. Konstantin Kovalevskij 2004 600 m              2.39 

15. Timofej Zubarev 2002 600 m              2.40 

16. Modestas Novikas 2003 600 m              2.44 

17. Matvej Zubarev 2001 600 m              2.46 

18. Martynas Norvaiša 2005 600 m              2.49 

19. Augustinas Devižius 2005 600 m              2.53 

20. Oskaras Belousovas 2005 600 m              2.54 



 
 

 

 
 

           Bėgimas 1000 m 
(merginos) 

 
1-2. Gabija Daraškevičiūtė 1998 1000 m            3.38 

1-2. Zarembaitė Vita 1997  1000 m            3.38 

3. Emilija Buivydaitė 1999 1000 m            4.06 

4. Erika Mackoit 1999 1000 m            4.07 

5. Julija Kondrotaitė 1999 1000 m            4.08 

6. Ugnė Bruzgaitė 1998 1000 m            4.11 

7. Gerda Pakštaitė 1998 1000 m            4.21 

8. Gintarė Blusevičiūtė 1999 1000 m            4.24 

9. Austėja Galiauskaitė 1999 1000 m            4.25 

10. Kotryna Babenskaitė 1999 1000 m            4.45 

NK Jonė Paurytė 1995 1000 m            3.30 

 
 
 

                                                 

 

 
 

           Bėgimas 1000 m 
(vaikinai) 

 
1. Žusovas Andrejus 1997  1000 m            3.03 

2. Marat Zakirov 1999 1000 m            3.12 

3. Kerpė Martynas 1997 1000 m            3.13 

4. Gudlevičius Gytis 1999  1000 m            3.28 

5. Karpovičius Darius 1999  1000 m            3.29 

6. Semaško Danil 1997  1000 m            3.32 

7. Margiris Verikas 1998 1000 m            3.46 

8. Deimantas Paplovski 1998  1000 m            4.01 

9. Milošas Ervinas 1999  1000 m            4.04    

 



 
                                       

 

 
 

 Plaukimas 50 m l/st. 
(mergaitės) 

 
1. Kazakevičiūtė Viktorija 2000  50 m l/st.                   34,08 

2. Liepa Kaulakytė 2000 50 m l/st.                   40,10 

3.  Balžekaitė Marija 2001  50 m l/st.                   43,12 

4. Jakaterina Andževskaja 2001  50 m l/st.                   47,87 

5. Ania Švečova 2000 50 m l/st.                   55,52 

6. Gabrielė Kligytė 2000 50 m l/st.                   58,81 

7. Miglė Patackaitė 2000 50 m l/st.                   59,12 

8. Aistė Norvaišaitė 2000 50 m l/st.                   1.08,80 

9. Aušrinė Patackaitė 2003 50 m l/st.                   1.23,37 

NK Kotryna Babenskaitė 1999 50 m l/st.                   48,93 

NK Gerda Pakštaitė 1998 50 m l/st.                   50,23 

NK Gintarė Blusevičiūtė 1999 50 m l/st.                   1.03,30 



 
                                        

 

 

 
           Plaukimas 50 m l/st 

(berniukai) 
 

1. Radzevičius Tautvydas 2000  50 m l/st.                 38,37 

2. Paulius Sadauskas 2000 50 m l/st.                 41,32 

3. Radzevičius Skomantas 2000  50 m l/st.                 41,33 

4. Lukas Makaravičius 2000  50 m l/st.                 41,51 

5. Daniel Sinkevič 2000 50 m l/st.                 45,00 

6. Jonas Petkevičius 2002 50 m l/st.                 48,85 

7. Vilius Belousovas 2001 50 m l/st.                 49,96 

8. Simas Draugelis 2000 50 m l/st.                 50,62 

9. Modestas Novikas 2003 50 m l/st.                 50,91 

10. Mykolas Karašauskas 2003 50 m l/st.                 52,18 

11. Konstantin Kovalevskij 2004 50 m l/st.                 1.01,91 

12. Kajus Ramzys 2001 50 m l/st.                 1.03,86 

14. Matvej Zubarev 2001 50 m l/st.                 1.04,74 

15. Artiom Nudžin 2000 50 m l/st.                 1.05,14 

16. Timofej Zubarev 2002 50 m l/st.                 1.08,32 

17. Paulius Čivilis  2005 50 m l/st.                 1.10,54 



 
                                              

 

 
 

           Plaukimas 100 m l/st. 
(merginos) 

 
1. Gabija Daraškevičiūtė 1998 100 m l/st.                1.16,26 

2. Zarembaitė Vita 1997  100 m l/st.                1.18,80 

3. Erika Mackoit 1999 100 m l/st.                1.25,85 

4. Julija Kondrotaitė 1999 100 m l/st.                1.38,82 

5. Ugnė Bruzgaitė 1998 100 m l/st.                1.39,33 

6. Emilija Buivydaitė 1999 100 m l/st.                1.44,86 

7. Austėja Galiauskaitė 1999 100 m l/st.                1.54,17 

 
 

                                           

 

 
 

           Plaukimas 100 m l/st. 
(vaikinai) 

 
1. Sasnovskij Vladislav 1997  100 m l/st.              59,98 

2. Gudlevičius Gytis 1999  100 m l/st.              1.06,84 

3. Žusovas Andrejus 19997 100 m l/st.              1.08,08 

4. Kerpė Martynas 1997 100 m l/st.              1.09,30 

5. Karpovičius Darius 1999  100 m l/st.              1.11,73 

6. Marat Zakirov 1999  100 m l/st.              1.12,98 

7. Deimantas Paplovski 1998  100 m l/st.              1.26,46 

8. Semaško Danil 1997 100 m l/st.              1.26,48 

9. Margiris Verikas 1998  100 m l/st.              1.31,82 



 
                                             

 

 
DVIEJŲ  RUNGČIU REZULTATAI 

 
2000 m. gimimo ir jaunesnės mergaitės 

 
 

Nr. Pavardė, Vardas 
Gimimo 

metai 

Bėgimo 

distancija, laikas 

Plaukimo distancija, 

laikas 
Suma 

1. Kazakevičiūtė Viktorija 2000 600 m              2.03 50 m l/st.               34,08 2.37,08 

2. Balžekaitė Marija 2001 600 m              2.17   50 m l/st.              43,12 3.00,12 

3.  Liepa Kaulakytė 2000 600 m              2.30 50 m l/st.       40,10 3.10,10 

4. Miglė Patackaitė 2000 600 m              2.25 50 m l/st.       59,12 3.24,12 

5. Aistė Norvaišaitė 2000 600 m              2.18 50 m l/st.               1.08,80 3.26,80 

6. Jakaterina Andževskaja 2001 600 m              2.39 50 m l/st.       47,87 3.26,87 

7. Gabrielė Kligytė 2000 600 m              2.31 50 m l/st.       58,81 3.27,81 

8. Aušrinė Patackaitė 2003 600 m              2.34 50 m l/st.       1.23,37 3.57,37 

9. Vasara Tapinaitė 2002 600 m              2.25 50 m l/st.               DNS  

10. Gustė Draugelytė 2003 600 m              2.28 50 m l/st.       DNS  

11. Skaistė Petrauskaitė 2004 600 m              2.35 50 m l/st.       DNS  

12. Karolina Žilinska 2001 600 m              2.37 50 m l/st.       DNS  

13. Reda Žilionytė 2003 600 m              2.41 50 m l/st.       DNS  

14. Ania Švečova 2000 600 m DNF 50 m l/st.               55,52  

 
 



 
                                         

 

 
DVIEJŲ  RUNGČIU REZULTATAI 

 
2000 m. gimimo ir jaunesni berniukai 

 
 

Nr. Pavardė, Vardas 
Gimimo 

metai 

Bėgimo 

distancija, laikas 

Plaukimo distancija, 

laikas 
Suma 

1. Radzevičius Tautvydas 2000 600 m              1.54 50 m l/st.               38,37 2.31,37 

2. Radzevičius Skomantas 2000 600 m              1.55 50 m l/st.              41,33 2.36,33 

3.  Daniel Sinkevič 2000 600 m              1.59 50 m l/st.               45,00 2.44,00 

4. Paulius Sadauskas 2000 600 m              2.08 50 m l/st.       41,32 2.48,32 

5. Simas Draugelis 2000 600 m              2.08 50 m l/st.       50,62 2.58,62 

6. Jonas Petkevičius 2002 600 m              2.10 50 m l/st.       48,85 2.58,85 

7. Vilius Belousovas 2001 600 m              2.06 50 m l/st.       49,96 3.05,96 

8. Lukas Makaravičius 2000 600 m              2.29 50 m l/st.       41,51 3.10,51 

9. Artiom Nudžin 2000 600 m              2.12 50 m l/st.       1.05,14 3.17,14 

10. Mykolas Karašauskas 2003 600 m              2.26 50 m l/st.       52,18 3.18,18 

11. Kajus Ramzys 2001 600 m              2.23 50 m l/st.               1.03,86 3.26,86 

12. Modestas Novikas 2003 600 m              2.44 50 m l/st.               50,91 3.34,74 

13. Konstantin Kovalevskij 2004 600 m              2.39 50 m l/st.       1.01,91 3.40,91 

14. Paulius Čivilis 2005 600 m              2.34 50 m l/st.       1.10,54 3.44,54 

15. Timofej Zubarev 2002 600 m 2.40 50 m l/st.               1.08,32 3.48,32 

16. Matvej Zubarev 2001 600 m              2.46 50 m l/st.       1.04,74 3.50,74 

17. Ralfas Chvainickas 2003 600 m              2.37 50 m l/st.       DNS  

18. Martynas Norvaiša 2005 600 m              2.49 50 m l/st.       DNS  

19. Augustinas Devižius 2005 600 m              2.53 50 m l/st.       DNS  

20. Oskaras Belousovas 2005 600 m 2.54 50 m l/st.               DNS  

 
 
 
 
 
 
 



 
                                             

 

 
DVIEJŲ  RUNGČIU REZULTATAI 

 
1999 – 1997 m. gimimo merginos 

 
 

Nr. Pavardė, Vardas 
Gimimo 

metai 

Bėgimo 

distancija, laikas 

Plaukimo distancija, 

laikas 
Suma 

1. Gabija Daraškevičiūtė 1998 1000 m            3.38 100 m l/st.               1.16.26 4.54,26 

2. Zarembaitė Vita 1997  1000 m            3.38 100 m l/st.               1.18,80 4.56,80 

3.  Erika Mackoit 1999 1000 m            4.07 100 m l/st.               1.25,85 5.32,85 

4. Julija Kondrotaitė 1999 1000 m            4.08 100 m l/st.               1.38,82 5.46,82 

5. Ugnė Bruzgaitė 1998 1000 m            4.11 100 m l/st.               1.39,33 6.00,33 

6. Emilija Buivydaitė 1999 1000 m            4.06 100 m l/st.               1.44,86 6.00,86 

7. Austėja Galiauskaitė 1999 1000 m            4.25 100 m l/st.               1.54,17 6.19,17 

NK Gerda Pakštaitė 1998 1000 m            4.21 50 m l/st.               50,23 5.11,23 

NK Gintarė Blusevičiūtė 1999 1000 m            4.24 50 m l/st.               1.03,30 5.25,30 

NK Kotryna Babenskaitė 1999 1000 m            4.45 50 m l/st.               48,93 5.31,93 

NK Jonė Paurytė 1995 1000 m            3.30 100 m l/st.               DNS  



 
                                              

 

 
DVIEJŲ  RUNGČIU REZULTATAI 

 
1999 – 1997 m. gimimo vaikinai 

 
 

Nr. Pavardė, Vardas 
Gimimo 

metai 

Bėgimo 

distancija, laikas 

Plaukimo distancija, 

laikas 
Suma 

1. Žusovas Andrejus 1997  1000 m            3.03 100 m l/st.               1.08,08 4.09,08 

2. Kerpė Martynas 1997 1000 m            3.13 100 m l/st.               1.09,30 4.22,30 

3.  Marat Zakirov 1999 1000 m            3.12 100 m l/st.               1.12,98 4.24,98 

4. Gudlevičius Gytis 1999  1000 m         3.28 100 m l/st.               1.06,84 4.34,84 

5. Karpovičius Darius 1999  1000 m            3.29 100 m l/st.               1.11,73 4.40,73 

6. Semaško Danil 1997  1000 m            3.32 100 m l/st.               1.26,48 4.58,48 

7. Margiris Verikas 1998 1000 m            3.46 100 m l/st.               1.31,82 5.17,82 

8. Deimantas Paplovski 1998  1000 m            4.01 100 m l/st.               1.26,46 5.27,46 

9. Milošas Ervinas 1999  1000 m            4.04    100 m l/st.               DNS  

 
 
 
Varžybų vyr. Teisėjas             Artūras Kalininas 
 
 
 
Varžybų vyr. Sekretorė       Eglė Dzukaitė 
 
 
 
 
 
Vilniaus šiuolaikinės penkiakovės ir triatlono sporto klubas 
8-687-59 591 


